
 
 
 
 
 
 

 
 
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 1 c. 
2 lett. b) del D.L. 76/2020 (convertito nella Legge n. 120/2020 di modifica del D.Lgs. 50/2016) 
per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento normativo 
antincendio scuola secondaria Elisa Sala - CUP B54H20000180007 – CIG 8458068A82 
 
Imprese invitate 
 
1. B.M.R. s.r.l. Costruzioni Elettriche e Meccaniche - Veggiano (PD)  
2. Salcim s.r.l. - Milano  
3. Se. Ma. Costruzioni - Milano  
4. IMECA s.r.l. - Ceto (BS)  
5. Metalsud s.a.s. - Napoli  
6. Vira s.r.l. - Andria (BT)  
7. Euroelettrica Impianti s.r.l. - Voghera (PV)  
8. C.A.A. s.r.l. - Castellaneta (TA)  
9. New System di Chiappetta Giancarlo - Montalto Uffugo (CS) 
10. Alfa Impianti s.r.l. - Galatone (LE) 

 
Imprese partecipanti n. 4 
 
Imprese  ammesse                                                     Ribasso % 
 
Metalsud s.a.s.    26,355% 
C.A.A. s.r.l.    26,333% 
B.M.R. s.r.l.    13,500% 
Vira s.r.l.     1,234% 
 
Con determinazione dirigenziale n. 1511 del 22/10/2020 esecutiva dal 26/10/2020, il Dirigente 
del Settore Progettazioni, Manutenzioni, Sport ha adottato il provvedimento conclusivo di 
aggiudicazione dell'appalto in oggetto a favore dell'Impresa Metalsud s.a.s. con il ribasso del 
26,355% e per l’importo netto di € 489.804,09 + I.V.A. oltre a €  18.000,00 + I.V.A. per oneri per la 
sicurezza. 
 


